慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议

第200号建议的协办意见

市农业农村局：

龚佰政等代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于落实征而未供三产留用地政策的建议》（第200号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

关于代表提到的“供应地手续还未办到位”，我局会积极督促属地及用地单位对已办理农转用征收报批土地做好应供尽供工作，对边角料用地实施简易供地方式，做好遗留问题的供地工作，通过对批而未供土地存量消化考核，做好土地供应工作。

特此致函

　　　　　　　　    　  慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　       　2024年4月24日

　　联 系 人：施秧秧
　　联系电话：0574-67001108